A    associate company
规格手册
RM44D02_04
第1版,2011年2月16日
RM44编码器设计用于安装到电动机
或其他装置上，适用于轴定位和转
速测量。
固体金属外壳上有助于实现极高的

RM44编码器-传感器单元，
如RM44IC0013B10F2E10
RM44型号定义
序列
本体形式和出线
2 - 圆柱体，径向出线
环境和材料
E - IP64，标准EMC级别，锌合金（标准）
F - IP68，标准EMC级别，锌合金
轴尺寸
00 - 未提供
接头选项
F - 引线（无接头）
电缆长度
10 - 1.0 m（标准）
特殊要求
10 - 无特殊要求（标准）
18 - 扩宽工作温度范围 (详细资料,请看 IB,
IC, IE, SI 规格)
RM44	   IC	 00	 13B	 10	 F	 2	 E	 10
输出类型
AC - 模拟正弦，5 V
IA - 增量，推挽，24 V
IB - 增量，开集NPN，24 V
IC - 增量，RS422A，5 V
IE - 增量，开集，5 V
SC - 绝对式二进制同步串口 (SSI),
       RS422A, 5 V
SI - SSI + 增量，RS422A，5 V
Vx - 线性电压：:
线性电压输出 0 - 5 V,
电源 5 V DC
360° 180° 90° 45°
CW VA VB VC VD
CCW VE VF VG VH
适用于输出类型IC、IA、SC和SI：
小数 二进制
D32 - 320 D80 - 800 2D0 - 2000 08B - 256* 11B - 2048
D40 - 400 1D0 - 1000 09B - 512 12B - 4096
D50 - 500 1D6 - 1600 10B - 1024 13B - 8192
注：并非所有组合都有效。
分辨率
01S - 每转1个正弦/余弦周期（仅适用于AC输出）
07B - 每转128个位置讯号（适用于输出类型IE和IB）
08B - 每转256个位置讯号（适用于输出类型IE和IB）
09B - 512个位置讯号（适用于输出类型VX和IB）
*  适用于输出类型IC和IE
详细资料,请看 IB, IC, IE, SI 规格
8
规格手册
RM44D02_04
磁励块和磁铁订购信息
Ø10
6 7
14
magnet
Ø*H8
Ø15-0.1
用于安装到轴上的磁励块
订货号：
适用于9位绝对式分辨率（512 cpr增量式）
RMA04A2A00 – Ø4 mm轴	 RMA10A2A00– Ø10 mm轴
RMA05A2A00 – Ø5 mm轴	 RMA19A2A00 – Ø3/16”轴
RMA06A2A00 – Ø6 mm轴	 RMA25A2A00 – Ø1/4”轴
RMA08A2A00 – Ø8 mm轴	 RMA37A2A00 – Ø3/8”轴
适用于10位绝对式分辨率（800 cpr增量式）及以上
RMA04A3A00 – Ø4 mm轴	 RMA10A3A00 – Ø10 mm轴
RMA05A3A00 – Ø5 mm轴	 RMA19A3A00 – Ø3/16”轴
RMA06A3A00 – Ø6 mm轴	 RMA25A3A00 – Ø1/4”轴
RMA08A3A00 – Ø8 mm轴	 RMA37A3A00 – Ø3/8”轴
订货号：
适用于9位绝对式分辨率（512 cpr增量式）
RMH06A2A00
适用于10位绝对式分辨率（800 cpr增量式）及以上
RMH06A3A00
订货号：
适用于9位绝对式分辨率（512 cpr增量式）
RMM44A2A00 （独立包装） – 仅适用于样品数量
RMM44A2C00 （装在管中）
适用于10位绝对式分辨率（800 cpr增量式）及以上
RMM44A3A00 （独立包装） – 仅适用于样品数量
RMM44A3C00 （筒装）
轴 = Ø*h7
固定: 提供平头螺钉
Ø8
12
magnet
Ø6h8
±0
.0
5
4
用于插入轴内的磁励块
孔 = Ø6G7
固定： 粘合剂（推荐 –
LOCTITE 648）
Ø4
±0.1
4±0
.1
可直接嵌入有色金属轴的磁铁
固定：粘合剂（推荐 – LOCTITE 648）
详情请参阅RE58规格手册。
RE58法兰订货号
订货号：
RE58A10 - Ø58 mm	  10 mm 轴
所RE58法兰均随附RM44编码器安装所需的垫圈和M4螺钉。
RE58B06 - Ø58 mm	    6 mm 轴 RE58C10 - Ø58 mm	  10 mm 轴
文档修订信息
发布号 日期 页面 修订
01 16. 2. 2011 - 新文档
T  +386 1 5272100
F  +386 1 5272129
E  mail@rls.si
Head office
RLS merilna tehnika d.o.o.
Poslovna cona Žeje pri Komendi
Pod vrbami 2
SI-1218 Komenda
Slovenia
RLS d.o.o. 已尽了最大的努力，以确保本文件的内容在出版日正确无误，但对本文件内容不作任何担保或声明 RLS d.o.o. 不会承担任何因本文件的不正确
而引致的责任         © 2011 RLS d.o.o.
是我们的全球磁编码器销售支持伙伴。
澳大利亚
T +61 3 9521 0922
E australia@renishaw.com
奥地利
T +43 2236 379790
E austria@renishaw.com
巴西
T +55 11 4195 2866
E brazil@renishaw.com
加拿大
T +1 905 828 0104
E canada@renishaw.com
中华人民共和国
T +86 10 8448 5306
E beijing@renishaw.com
捷克
T +420 5 4821 6553
E czech@renishaw.com
法国
T +33 1 64 61 84 84
E france@renishaw.com
德国
T +49 7127 9810
E germany@renishaw.com
香港
T +852 2753 0638
E hongkong@renishaw.com
匈牙利
T +36 23 502 183
E hungary@renishaw.com
印度
T +91 20 6674 6751
E india@renishaw.com
以色列
T +972 4 953 6595
E israel@renishaw.com
意大利
T +39 011 966 10 52
E italy@renishaw.com
日本
T +81 3 5366 5316
E japan@renishaw.com
荷兰
T +31 76 543 11 00
E benelux@renishaw.com
波兰
T +48 22 577 11 80
E poland@renishaw.com
俄罗斯
T +7 495 231 1677
E russia@renishaw.com